2.187.087.510 đồng (Hai tỷ, một trăm tám mươi bảy
triệu, không tưm tám mươi bảy nghìn, năm trăm mười đồng).

4.2. Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ. (Bốn trăm nghìn đồng/hồ sơ).

4.3. Tiền đặt trước: 328.063.000 đồng (Ba trăm hai mươi tám triệu, không
trăm sáu mươi ba nghìn đồng).

4.4. Bước giá: 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng).

Lưu ý:

-Giá khởi điểm đã bao gồm thuế thu nhập do chuyển nhượng quyền sử dụng
đất, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sử dụng đất, chưa bao gồm thuế
giá trị gia tăng, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sở hữu tài sản.

- Ngoài ra các phí, chi phí khác như phí công chứng, chi phí liên quan đến